
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

401 

408 

472 

325 

402 

41 

85 

635 

601 

625 

636 

345 

485 

Nombre 

IASCI ELIAN 

SALVAY DARIO 

CERATTI RENATO 

PIERUCCI LAUTARO 

POLIDORI ALEXANDRO 

CERESA FRANCISCO 

TARELLI FERNANDO 

SERVINO FERMIN 

ROSA FRANCISCO 

RESIALE CARLOS 

RUFINETTI JUAN 

PERENO JOSEFINA 

BUENO MATIAS 

Clase 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

6 

5 

Dif. resp. 1° 

9.809 

10.317 

12.719 

13.216 

13.648 

17.692 

19.101 

23.073 

29.007 

1 Vuelta 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

Total T° 

9:58.396 

10:08.205 

10:08.713 

10:11.115 

10:11.612 

10:12.044 

10:16.088 

10:17.497 

10:21.469 

10:27.403 

9:47.146 

5:15.208 

4:28.005 

Mejor Tm 

49.440 

50.150 

49.963 

50.077 

50.002 

49.960 

50.091 

50.324 

50.709 

51.273 

50.965 

50.934 

52.155 

Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 27/08/2017 05:18:24 p.m. 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE:CHIESA MARILINA-FIORI SOFIA 

COMISARIO DEPORTIVO:PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO:RODRIGUEZ HORACIO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

9.809 

Velocidad media 

68,583 

Mejor t° de vuelta 

49.440 

Mejor Vel. 

69,175 

Mejor vuelta para 

401 - IASCI ELIAN 

 

5TA FECHA CAMPEONATO SUDESTE CORDOBES 

150 CADETES 

FINAL 150 CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 15:41:11 

KARTODROMO RAUL PARDINI 0,950 km 

27/08/2017 08:11 p.m. 


